

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Pregão Eletrônico - 29/2022

Resultado da Homologação

0001 - COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - M10 - Valor Referência: 3.858,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| MR TECH INFORMATICA LTDA | M10 | 3 Unidade | 2.457,00 | 7.371,00 | Homologado em 10/11/2022 13:44:41 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

0002 - TABLET 10 POLEGADAS - tab a8 - Valor Referência: 1.377,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| MEGA LICITACOES LTDA | tab a8 | 4 Unidade | 1.374,00 | 5.496,00 | Homologado em 10/11/2022 13:44:47 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

0003 - AR CONDICIONADO, 12.000 BTUS - PHILCO 12000 - Valor Referência: 2.281,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------------|------------|-------------|-------------|--|
| DA FRONTEIRA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA | PHILCO 12000 | 4 Unidade | 1.900,00 | 7.600,00 | Homologado em 10/11/2022 13:44:52 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

0004 - SUPORTE DE SORO - OLIMEDIC MOD. OLI 108 - Valor Referência: 884,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------------------|------------|-------------|-------------|--|
| Altermed Material Medico Hospitalar Ltda | OLIMEDIC MOD. OLI 108 | 4 Unidade | 208,96 | 835,84 | Homologado em 10/11/2022 13:44:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

0005 - COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) - np550 - Valor Referência: 3.059,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-----------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| bernardo daniel | np550 | 3 Unidade | 3.000,00 | 9.000,00 | Homologado em 10/11/2022 13:45:05 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

0006 - ANDADOR, EM ALUMÍNIO - D10 - Valor Referência: 844,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI ME | D10 | 2 Unidade | 168,00 | 336,00 | Homologado em 10/11/2022 13:45:09 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

0007 - DETECTOR FETAL - FD200B - Valor Referência: 765,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| HOSPITRONICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA EPP | FD200B | 2 Unidade | 450,00 | 900,00 | Homologado em 10/11/2022 13:45:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

0008 - ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - BR20D - Valor Referência: 247,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| C E CARVALHO COMERCIAL ME | BR20D | 1 Unidade | 97,00 | 97,00 | Homologado em 10/11/2022 13:45:31 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

0009 - ELETROCARDIOGRAFO - ECG - Valor Referência: 8.116,66



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| C E CARVALHO COMERCIAL ME | ECG | 1 Unidade | 4.199,00 | 4.199,00 | Homologado em 10/11/2022 13:45:35 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI |

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Autoridade Competente

